1 Contratação de empresa para fornecimento de recursos de tecnologia da 
informação, visando à promoção e divulgação de leilão público por meio 
de plataforma de transação via web, para venda de bens do Município 
de Santo Antonio do Sudoeste-Paraná. 

R$ 297.000,00 
(Duzentos e noventa 
sete mil reais). 

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 17 de março de 2023. 
ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI  - Presidente da Comissão de Licitações 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

[...]

ECKERT TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA - CNPJ Nº 13.650.631/0001-06 
Representante: SÉRGIO ADELIR ECKERT - CPF nº 589.884.249-72 
OBJETO: Contratação De Empresa Para Manutenção da Rede e Pontos de Iluminação Pública que 
abrange o município e seus respectivos distritos. VALOR TOTAL:  R$ 297.000,00 (Duzentos e 
Noventa e Sete Mil Reais)  -  VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/03/2024 
Santo Antonio do Sudoeste, em 17/03/2023.RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

RAZAO SOCIAL OU NOME: DENING DESPACHANTE OFICIAL DO DETRAN - EIRELI

BAIRRO: CENTRO

Unidade Pre^o rriciximoQuantidadeNome do produto/servifo